

---

## **MATERIALE ELECTRICE OCTOMBRIE -NOV COMUNA LEU**

I.D.: 51494493

---

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 331,30 RON - 331,30 RON

---

Descriere: clema CDD45-al - 42 buc x 7,50 = 315,00 Dulie ceramica E27 - 2 buc x 1,85 = 3,70 tub neon 18W Philips- 2 buc x 4,50 = 9,00 starter S2 Philips - 2 buc x 1,80 = 3,6

---